湖南省政府分布式光伏发电扩容项目施工图设计采购 (第二次) 比选公告

各潜在供应商:

中技能源集团股份有限公司现对<mark>湖南省政府分布式光伏发电扩容项目施工图设计采购(第二次)</mark>进行公开比选,诚邀有兴趣的供应商前来应选。供应商中选后将与中技能源集团股份有限公司湖南分公司签订承包合同。

1.项目概况与比选范围

- 1.1 项目名称: 湖南省政府分布式光伏发电扩容项目施工图设计采购 (第二次)。
- 1.2 实施地点:湖南省长沙市。
- 1.3 项目概况:<u>该项目位于湖南省长沙市,所建光伏的区域为省政府机关一院(装机容量为1523.66kW)、省政府机关二院(装机容量为969.76kW)及九峰服务中心(装机容量为312.04kW)建筑屋顶,屋顶面积为20897㎡,总装机容量约2805.46kW。本项目采用分区发电、分区并网。</u>
 - 1.4 资金来源: <u>自筹</u>。
 - 1.5 比选范围及采购清单:湖南省政府分布式光伏发电扩容项目施工图设计;协助完成可行性研究报告编制。
- 1.6工期:签订合同5日内完成项目勘查并出具初步设计;获取电力接入方案批复5日内完成施工图设计。
 - 1.7质量标准: 符合法律法规、国家规范标准、地方标准、行业标准之要求,深度和内容满足招标文件的要求。

2.资格要求:

- 2.1 应选人须在中华人民共和国境内注册登记,具备独立法人资格的事业或企业单位,且营业执照处于有效期内;
- 2.2应选人具备工程设计电力行业 (新能源发电) 专业乙级及以上资质,证书处于有效期。
 - 2.3项目设计负责人应具备电力相关专业高级及以上职称;
 - 2.4本次比选 不接受 联合体应选;
 - 2.5无其他明文禁止参与应选的记录;
 - 2.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加本项目的应选。

3.评标办法

本项目评标办法采用综合评估法。

4.比选文件获取

4.1有意者可至湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼18层领取纸质版:也可联系李煜婷领取电子版,联系方式18974838016。

5.响应文件的递交

- 5.1 响应文件递交的截止时间(应选截止时间,下同)及开标时间为**2023**年12月22日 14 时 30 分,地点为<u>中技能源集团股份有限公</u> 司(湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼18层)。
 - 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标注的响应文件,比选人不予受理。
 - 5.3响应文件递交方式
 - 5.3.1应选人可将纸质文件送至湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼18层,接收人:李煜婷。

5.3.2应选人可将纸质文件邮寄至湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼18层,接收人:李煜婷,联系方式18974838016。选择邮寄方式的应选人应将响应文件彩色扫描加密压缩后(在投标截止时间后应选人电话告知比选人解密密码,否则视为其撤回响应文件),将文件发至电子邮箱:<u>liyuting@china-tec.cn</u>,同时电话告知李煜婷。选择邮寄的响应文件的递交时间以电子邮件送达时间为准。

6.开标时间及地点

6.1 开标时间:同应选截止时间

6.2 开标地点:湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼18层中技能源集团股份有限公司会议室。

7.监督

本次比选活动接受中技能源集团股份有限公司监事会的监督,电话:0731-85128016。

8. 公告发布媒介:《中国招标投标公共服务平台》、《中技建设咨询有限公司官网》、《中技能源集团股份有限公司公众号》、《招采猫电子交易平台》。

9.联系方式

比选人(异议联系人):中技能源集团股份有限公司

地 址:湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼18层

电 话: 18974838016

联 系 人:李煜婷

投诉联系部门及电话:

联系部门: 中技能源集团股份有限公司监事会

地 址:湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼18层

电 话: 0731-85128016